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Zakład Produkcji Opakowań Rosiński i S-ka, Spółka Jawna 
Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Butelka z zakrętką 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 9 kwietnia 2003 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z zakrętką. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i z  zakrętką , zmierzając a d o 
celów estetycznych , przejawiając a si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e 
zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Butelka z  zakrętk ą o  kształci e stożk a ściętego , wedłu g wzor u 
charakteryzuje si ę tym , ż e m a korpus , któr y w  przekroj u poprzeczny m m a kształ t 
zbliżony do owalu i utworzony jest z łukowo wyoblonej czołowej ściany i tylnej ściany, 
które w  częśc i środkowe j maj ą wgłębion e d o wewnątr z powierzchni e o  obrysi e 
prostokąta, któreg o jeden, górn y bo k stanow i łukow e sklepienie , prz y czy m górn a 
część korpus u zakończon ą zakrętk ą m a mimośrodow o przemieszczon ą wylewk ę 
utworzoną przez obłe ściany. 



Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 -
przedstawiono butelkę w widoku od czoła, fig. 2 - przedstawiono butelkę w widoku z 
boku, a na fig. 3 - przedstawion o butelkę w widoku z góry. 

Jak pokazan o n a rysunk u butelk a z  zakrętk ą 1  o  kształci e stożk a 
ściętego ma korpus 2 ,  który w przekroju poprzecznym ma kształt zbliżony do owalu 
3. Korpu s 2  utworzony jest z łukowo wyoblonej czołowe j ściany 4  i  tylnej ściany 5 , 
które w części środkowej mają wgłębione do wewnątrz powierzchnie 6 i  7 o obrysie 
prostokąta, któreg o jeden , górn y bo k 8  stanow i łukow e sklepienie . Górn a częś ć 
korpusu 2  zakończon ą zakrętk ą 1  m a mimośrodow o przemieszczon ą wylewk ę 
utworzoną przez obłe ściany 9 i 10. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Butelka z zakrętką o kształcie stożka ściętego, znamienna tym, że jej korpus 
(2) m a w  przekroj u poprzeczny m kształ t zbliżon y d o owal u (3 ) i  utworzon y jes t z 
łukowo wyoblone j czołowe j ścian y (4 ) i  tylnej ścian y (5) , któr e w częśc i środkowe j 
mają wgłębion e d o wewnątrz powierzchni e (6 ) i  (7 ) o  obrysi e prostokąta , któreg o 
jeden, górny bok (8) stanowi łukowe sklepienie, przy czym górna część korpusu (2) 
zakończoną zakrętk ą (1 ) m a mimośrodow o przemieszczon ą wylewk ę utworzon ą 
przez obłe ściany (9) i (10), jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 
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